ΑΝΟΙΚΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ  ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΒΟΛΟΥ 

Προκηρύσσει ανοικτό δημόσιο ηλεκτρονικό διαγωνισμό για την «Προμήθεια 
υλικών σήμανσης οδών για τις ανάγκες της Διεύθυνσης Βιώσιμης Κινητικότητας», 
ενδεικτικού συνολικού προϋπολογισμού δαπάνης πενήντα εννιά χιλιάδων επτακοσίων 
έξι ευρώ (59.706,00€) συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ 24%. 

Στο διαγωνισμό γίνονται δεκτά όλα τα φυσικά ή νομικά πρόσωπα ή ενώσεις αυτών 
σύμφωνα με το άρθρο 25 παρ. 1 του Ν. 4412/2016, που ασκούν επαγγελματική 
δραστηριότητα σχετική με το αντικείμενο της εν λόγω προμήθειας.

[...]

05/09/2025 και ώρα: 08:00π.μ. 
Καταληκτική ημερομηνία υποβολής προσφορών: 11/09/2025 και ώρα: 15:00μ.μ. 
Η εγγύηση συμμετοχής ορίζεται σε ποσοστό 2% επί της συνολικής  

προϋπολογιζόμενης από την υπηρεσία δαπάνης, χωρίς το Φ.Π.Α., δηλ. στο ποσό των 
εννιακοσίων εξήντα τριών ευρώ  (963,00€), αν οι συμμετέχοντες υποβάλλουν 
προσφορά για το σύνολο της προμήθειας (δηλαδή και τις τρεις (3) ομάδες). 
Σε περίπτωση που η προσφορά αφορά συμμετοχή σε μια ή περισσότερες ομάδες των υπό 
προμήθεια ειδών, το ποσό της εγγυητικής συμμετοχής πρέπει να ανέρχεται σε: